
Pozvánka platí pro jednu osobuPozvánka platí pro jednu osobu

RSVP:RSVP:  20. 9. 202420. 9. 2024  
Diana.Hrickova@prkpartners.comDiana.Hrickova@prkpartners.com

WORKSHOP:WORKSHOP:
PLANNING FORPLANNING FOR
PROSPERITYPROSPERITY

Národní a evropské dotační programy pro města a obce v celé ČR budou ubývat a zdroje z nich se
ztenčovat. Starostové a zastupitelé, kteří chtějí zlepšovat kvalitu života svých obyvatel a zajistit jim
trvalou prosperitu, tak budou pod stále větším tlakem při shánění financí. Úpravy koeficientů daní            
z nemovitostí jsou možnou a hojně využívanou cestou, ale funkční a moderní územní plánování by
mohlo přispět k dalšímu růstu příjmů měst a obcí. To se ale neobejde bez komunikace mezi obcemi,
kraji a vládními institucemi. 
Tento workshop si klade za cíl přinést nové pohledy a vize k problematice územního plánování.
Načasování není náhodné: Ministerstvo pro místní rozvoj ČR zahájilo práce na zcela nové právní úpravě
územního plánování. Zákona, který je pro uvolnění zoufale potřebných investic v území pravděpodobně
ještě zásadnější než dnes tolik diskutovaný nový stavební zákon.

24. 9. 202424. 9. 2024
16:00—18:0016:00—18:00

PALÁC ARA,PALÁC ARA,  
Perlová 5Perlová 5
Praha 1, Staré MěstoPraha 1, Staré Město

DRESS CODE: DRESS CODE: smart casualsmart casual

16:00–16:20
Zahájení: Robert McLean, vydavavatel (ThePrime.cz)
Keynote: Radka Vladyková (Svaz měst a obcí ČR) - Ekonomické výzvy, kterým čelí města a obce
a možná řešení.

16:20–17:00 
Panelová diskuse: Aktuální informace a diskuse k připravovanému zákonu o územním
plánování, který začalo připravovat Ministerstvo pro místní rozvoj.

17:00–17:30 
Panelová diskuse: Jaké jsou možnosti pro rozvoj měst a obcí? Regionální vs. místní rozvojové
priority při plánování rozvoje.

17:30-17:55 
Kulatý stůl: Regulační plány jako cesta k prosperitě

18:00 
ThePrime Business Mixer

Moderátor: Roman Pečenka (PRK Partners)

ŘEČNÍCI
Zástupce Ministerstva pro místní rozvoj
Zástupci Svazu měst a obcí ČR
Zástupce Svazu průmyslu a dopravy
Zástupci developerů a investorů
Zástupce Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy 
Zástupce krajských samospráv

WORKSHOP: PLANNING FOR PROSPERITY, 24. 9. 2024 


